
69649-2026 Page 1/11

See the notice on TED website

69649-2026 - Resultados
España – Aparatos de cirugía cardíaca – 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para 
perfusión cardíaca con destino al Instituto Clínico Cardiovascular.
OJ S 21/2026 30/01/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
Correo electrónico: sc@clinic.cat
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino al 
Instituto Clínico Cardiovascular.
Descripción: Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona.
Identificador del procedimiento: 0b6a48c0-50a1-4399-a00a-dd4ea92b7767
Identificador interno: 2025-53
Tipo de procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33182300 Aparatos de cirugía cardíaca

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 1 718 943,93 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona. (PALEX MEDICAL, S.A.).
Descripción: Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona.
Identificador interno: LOTE 1

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/69649-2026
mailto:sc@clinic.cat


69649-2026 Page 2/11

5.1.1.
 
Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33182300 Aparatos de cirugía cardíaca

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08036
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Fecha de inicio: 07/01/2026
Fecha de finalización de la duración: 06/01/2027

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 233 370,50 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de adjudicación: Varios criterios. Criterio: Criterios de valoración 
sometidos a juicio de valor. Puntuación total de este conjunto de criterios: 50,00. Detalle: 
Características estéticas y funcionales (Puntuación: 50,00). Observaciones: Ver apartado 2.D 
del Q.C. del PCAP.
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Criterio: Precio. Puntuación total de este conjunto de criterios: 42,00. Detalle: 
Precio (Puntuación: 42,00). Criterio: Resto de criterios de valoración automática. Puntuación 
total de este conjunto de criterios: 8,00. Detalle: Servicios postventa y asistencia técnica 
(Puntuación: 8,00). Observaciones: Ver apartado 2.D. del Q.C. del PCAP.
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Ver PCAP

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Catalán de Contratos del 
Sector Público
Información sobre los plazos de revisión: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes de la LCSP, contra esta resolución puede interponer recurso especial en materia 
de contratación en los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Asimismo, podrá presentarse en el registro del órgano de contratación o del órgano 



69649-2026 Page 3/11

competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el 
siguiente a la notificación de la resolución.
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

5.1.  Lote: LOT-0002
Título: 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona. (GESTIÓN IUNTEGRAL DE 
CLÍNICAS, S.L.).
Descripción: Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona.
Identificador interno: LOTE 2

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33182300 Aparatos de cirugía cardíaca

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08036
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Fecha de inicio: 07/01/2026
Fecha de finalización de la duración: 06/01/2027

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 114 208,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de adjudicación: Varios criterios. Criterio: Criterios de valoración 
sometidos a juicio de valor. Puntuación total de este conjunto de criterios: 50,00. Detalle: 
Características estéticas y funcionales (Puntuación: 50,00). Observaciones: Ver apartado 2.D 
del Q.C. del PCAP.
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Criterio: Precio. Puntuación total de este conjunto de criterios: 42,00. Detalle: 
Precio (Puntuación: 42,00). Criterio: Resto de criterios de valoración automática. Puntuación 
total de este conjunto de criterios: 8,00. Detalle: Servicios postventa y asistencia técnica 
(Puntuación: 8,00). Observaciones: Ver apartado 2.D. del Q.C. del PCAP.
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Ver PCAP

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 



69649-2026 Page 4/11

Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Catalán de Contratos del 
Sector Público
Información sobre los plazos de revisión: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes de la LCSP, contra esta resolución puede interponer recurso especial en materia 
de contratación en los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Asimismo, podrá presentarse en el registro del órgano de contratación o del órgano 
competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el 
siguiente a la notificación de la resolución.
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

5.1.  Lote: LOT-0003
Título: 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona. (TERUMO EUROPE 
ESPAÑA, S.L.).
Descripción: Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona.
Identificador interno: LOTE 3

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33182300 Aparatos de cirugía cardíaca

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08036
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Fecha de inicio: 07/01/2026
Fecha de finalización de la duración: 06/01/2027

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 142 952,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de adjudicación: Varios criterios. Criterio: Criterios de valoración 
sometidos a juicio de valor. Puntuación total de este conjunto de criterios: 50,00. Detalle: 
Características estéticas y funcionales (Puntuación: 50,00). Observaciones: Ver apartado 2.D 
del Q.C. del PCAP.
Criterio: 
Tipo: Precio



69649-2026 Page 5/11

Descripción: Criterio: Precio. Puntuación total de este conjunto de criterios: 42,00. Detalle: 
Precio (Puntuación: 42,00). Criterio: Resto de criterios de valoración automática. Puntuación 
total de este conjunto de criterios: 8,00. Detalle: Servicios postventa y asistencia técnica 
(Puntuación: 8,00). Observaciones: Ver apartado 2.D. del Q.C. del PCAP.
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Ver PCAP

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Catalán de Contratos del 
Sector Público
Información sobre los plazos de revisión: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes de la LCSP, contra esta resolución puede interponer recurso especial en materia 
de contratación en los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Asimismo, podrá presentarse en el registro del órgano de contratación o del órgano 
competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el 
siguiente a la notificación de la resolución.
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

5.1.  Lote: LOT-0004
Título: 2025-53 Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona. (CARDIOLINK, S.L.).
Descripción: Suministro de sets de oxigenación para perfusión cardíaca con destino en el 
Instituto Clínico Cardiovascular del Hospital Clínic de Barcelona.
Identificador interno: LOTE 4

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33182300 Aparatos de cirugía cardíaca

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08036
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Fecha de inicio: 07/01/2026
Fecha de finalización de la duración: 06/01/2027

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 18 230,40 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí



69649-2026 Page 6/11

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de adjudicación: Varios criterios. Criterio: Criterios de valoración 
sometidos a juicio de valor. Puntuación total de este conjunto de criterios: 50,00. Detalle: 
Características estéticas y funcionales (Puntuación: 50,00). Observaciones: Ver apartado 2.D 
del Q.C. del PCAP.
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Criterio: Precio. Puntuación total de este conjunto de criterios: 42,00. Detalle: 
Precio (Puntuación: 42,00). Criterio: Resto de criterios de valoración automática. Puntuación 
total de este conjunto de criterios: 8,00. Detalle: Servicios postventa y asistencia técnica 
(Puntuación: 8,00). Observaciones: Ver apartado 2.D. del Q.C. del PCAP.
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Ver PCAP

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Catalán de Contratos del 
Sector Público
Información sobre los plazos de revisión: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes de la LCSP, contra esta resolución puede interponer recurso especial en materia 
de contratación en los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Asimismo, podrá presentarse en el registro del órgano de contratación o del órgano 
competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el 
siguiente a la notificación de la resolución.
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6. Resultados

Valor máximo de los acuerdos marco del presente anuncio: 1 718 943,93 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 1 718 943,93 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: PALEX MEDICAL, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: LOTE 1
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 233 370,50 EUR



69649-2026 Page 7/11

Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: LOTE 1
Fecha de elección del ganador: 03/12/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/01/2026
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 1 718 943,93 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: GESTIÓN INTEGRAL DE CLÍNICAS, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: LOTE 2
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0002
Valor de la licitación: 114 208,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: LOTE 2
Fecha de elección del ganador: 03/12/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/01/2026
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 1 718 943,93 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: TERUMO EUROPE ESPAÑA, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: LOTE 3
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0003
Valor de la licitación: 142 952,00 EUR



69649-2026 Page 8/11

Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: LOTE 3
Fecha de elección del ganador: 03/12/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/01/2026
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 1 718 943,93 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: CARDIOLINK, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: LOTE 4
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0004
Valor de la licitación: 18 230,40 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: LOTE 4
Fecha de elección del ganador: 03/12/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/01/2026
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
Número de registro: Q0802070C
Departamento: Contratación
Dirección postal: Calle Villarroel, 170
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08036
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España



69649-2026 Page 9/11

Punto de contacto: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
Correo electrónico: sc@clinic.cat
Teléfono: 932275460
Dirección de internet: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
Terminal de intercambio de información (URL): https://contractaciopublica.gencat.cat

 /ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
keyword=hospital+clinic&reqCode=viewDetail&idCap=692108&department=17000&
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que firma el contrato

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Número de registro: A09021950
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08038
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: tccsp@gencat.cat
Teléfono: 938842038
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: PALEX MEDICAL, S.A.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: A58710740
Localidad: SANT CUGAT DEL VALLES
Código postal: 08195
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: concursos@palex.es
Teléfono: 934006 551
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Denominación oficial: GESTIÓN INTEGRAL DE CLÍNICAS, S.L.
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B83018168
Localidad: TRES CANTOS
Código postal: 28760
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: gicsl@gicsl.com
Teléfono: 918045341
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0002

http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
mailto:sc@clinic.cat
http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:concursos@palex.es
mailto:gicsl@gicsl.com


69649-2026 Page 10/11

8.1.  ORG-0005
Denominación oficial: TERUMO EUROPE ESPAÑA, S.L.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: B83524769
Localidad: MADRID
Código postal: 28022
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: belen.delafiguera@terumo-europe.com
Teléfono: 902101298
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0003

8.1.  ORG-0006
Denominación oficial: CARDIOLINK, S.L.
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B62989264
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08008
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: gestion@cardiolink.es
Teléfono: 932373850
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0004

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 25309a22-5a7d-4fea-a8e7-1781cf809977  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 29/01/2026 11:59:08 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español

mailto:belen.delafiguera@terumo-europe.com
mailto:gestion@cardiolink.es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


69649-2026 Page 11/11

Número de publicación del anuncio: 69649-2026
Número de la edición del DO S: 21/2026
Fecha de publicación: 30/01/2026


	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0002
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0003
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0004
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

